ПРОЕКТ
Совет депутатов городского округа
город Шахунья Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

	от   августа 2021 года

	№

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа город Шахунья Нижегородской области
от 25 декабря 2020 года № 50-2 «О бюджете городского округа город
Шахунья на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет депутатов решил:
1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 25 декабря 2020 года №50-2 «О бюджете городского округа город Шахунья на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями  от 26.02.2021 №53-11, от 19.03.2021 № 54-1, от 19.04.2021 №56-1, от 30.04.2021 №57-1, от 28.05.2021 №58-2, 10.06.2021 №59-1, от 25.06.2021 №60-1,от 16.07.2021 № 61-1) внести следующие изменения:
1.1 Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город Шахунья на 2021 год:
	1) общий объем доходов в сумме
	1 378 868,20310
	тыс. рублей;

	2) общий объем расходов в сумме
	1 390 848,87736
	тыс. рублей;

	3) размер дефицита в сумме
	-11 980,67426
	тыс. рублей.

1.2 Пункт 1 статьи 5 изложить в новой редакции:
«1) на 2021 год в сумме  888 967,64667    тыс. рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме   737 626,64667    тыс. рублей;»

1.3. Пункт 3 статьи 13 изложить в новой редакции:
«3) МУП «ШОКС» на приобретение двух котлов КВр-0,4КД и ремонт нежилого здания котельной № 8, расположенной по адресу: Нижегородская область, с.Верховское, ул.Мира, д.6а.

1.4. Пункт 1 статьи 16 изложить в новой редакции:
«1) на 2021 год в размере 34 237,27970 тыс. рублей;»

1.4 Приложение 3 «Поступления доходов по группам, подгруппам и статьям бюджетной классификации» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.5  Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа на 2021 год на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.6  Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.7 Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и группам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.8 Приложение 10 «Перечень доходов и расходов муниципального дорожного фонда городского округа город Шахунья на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

	Глава  местного самоуправления городского округа город Шахунья

	                Р.В. Кошелев

	Согласовано:

	финансовое управление

	юридический отдел